
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 
 

SDĚLENÍ  O ZRUŠENÍ  ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ  
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

„Rámcová dohoda: Služby technologických platforem - sekvenování“ 
Část 1: Sangerovo sekvenování 

Část 2: Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

____________________________________________________________________________ 
 

Zadavatel Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo   Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO  68081707 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 
Rámcová dohoda: Služby technologických platforem - sekvenování 
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná na 2 části: 

1. Sangerovo sekvenování  

2. Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  
 
Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky dle § 53 zákona zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) a dle pravidel OP VVV. 
 
Zadávací řízení je realizováno v rámci projektu „SYMBIT“ (Strukturní gymnastika nukleových kyselin: 
od molekulárních principů přes biologické funkce k terapeutickým cílům. Podpora integrovaného 
výzkumného týmu; reg. č. projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000477) financovaného z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v období 2014 – 2020 (dále jen „projekt SYMBIT“). 
 
Zadavatel v soulasu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona , rozhodl o  
 

ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
na  výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou dle §53 zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze požadovat, aby zadavatel v zadávacím řízení 
pokračoval, a toto své rozhodnutí účastníkům zadávacího řízení sděluje. 
 
 
 
 
 
 



 
 

____________________________________________________________________________ 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 
Zadavatel po lhůtě pro podání nabídek, která končila dne 6.11.2020, byl účastníkem, který nebyl 
schopen podat nabídku, upozorněn na nesoulad zadávacích podmínek týkajících se zpracování a 
podání nabídky v čl. 10 písm. b) Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentce a nastavením 
elektronického nástroje v sekci podání nabídky, kde byl vyžadován elektronický podpis při podání 
nabídky. Zadavatel tuto skutečnost prověřil a zjistil daný nesoulad.   
 
Zásadním důvodem hodným zvláštního zřetele je tak skutečnost, že nastavení elektronického nástroje 
pro příjem nabídek v elektronické podobě zcela neodpovídalo textové části zadávací dokumentace ve 
vztahu k nezbytnosti využití elektronického podpisu. V důsledku této nejasnosti tak mohlo dojít k 
omezení přístupu některých dodavatelů k podání elektronické nabídky, aniž by na tuto skutečnost 
mohli být dle znění zadávací dokumentace předem připraveni. 
  
Z výše uvedeného zadavatel přistoupil k zrušení zadávacího řízení s tím, že veřejnou zakázku hodlá 
opětovně zadat v novém zadávacím řízení tak, aby nenarušoval hospodářskou soutěž mezi dodavateli.  
 
 

V Brně, dne 11. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 
 

----------------------------------------------- 
doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc. 

 ředitelka 
 


	zrušení zadávacího řízení
	na  výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou dle §53 zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze požadovat, aby zadavatel v zadávacím řízení pokračoval, a toto své rozhodnutí účastníkům zadáva...

		2020-11-11T13:25:04+0100
	doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D.




